CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, 664 - A, Novo Horizonte, CEP. - 44.695-000 – Capim Grosso- BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 001/2023

                                                                         EDITAL 007/2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023.

1.0 A COMISSÃO ESPECIAL constituída pela Portaria nº 015/2021 de 30/09/2021, no uso das atribuições legais,

considerando a Homologação do Resultado Final, conforme item 11 do edital de abertura, CONVOCA OS

CANDIDATOS APROVADOS, obedecendo à ordem classificatória, os quais deverão se apresentar na sede do

Consórcio no dia 17 de abril de 2023, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, munidos dos seguintes

documentos originais e cópia legível:

a) Carteira de Identidade:

b) Certidão de Nascimento ou de Casamento, se casado;

c) Título Eleitoral e comprovante da última votação;

d) Certificado de Reservista, se for do sexo masculino:

e) Cadastro de Pessoas Físicas - CPF;

f) Número de PIS/PASEP (se já inscrito) ou Declaração, de próprio punho, de que não é inscrito;

g) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 18 anos, se for o caso;

h) Atestado médico de sanidade física e mental, necessária ao desempenho às funções, conforme for

solicitado pela autoridade competente, em formato aprovado pelo Ministério do Trabalho (ASO);

i) Diploma ou Certificado, conforme exigência da função;

j) Declaração, de próprio punho, de não ter sido demitido do serviço público por motivo justo;

k) Foto 3x4, recente;

l) Declaração de bens;

Carteira de Registro Profissional perante o Conselho Competente com respectiva comprovação de

regularidade perante o mesmo;

1.1 O provimento do candidato no emprego fica condicionado à apresentação de todos os documentos comprobatórios

dos requisitos relacionados acima.

Alertamos que a não apresentação da documentação constante relacionada acima implica na desclassificação do

candidato.

O não pronunciamento do candidato classificado no prazo estabelecido para esse fim facultará à Comissão a

convocação dos candidatos seguintes, perdendo o mesmo o direito de investidura no emprego ao qual se habilitou.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

CARGO – TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR NA ÁREA DAS CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Nº Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

TOTAL RESULTADO

01 01 ELTON ALVES

SAMPAIO

100 146,66 246,66 APROVADO

http://www.consorciojacuipe.ba.gov.br/

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, 664 - A, Novo Horizonte, CEP. - 44.695-000 – Capim Grosso- BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064.

Capim Grosso/BA, 13 de abril de 2023.

___________________________

Ricardo Souza de Jesus

Presidente

___________________________

Edivanilton Neto de Oliveira

Membro

___________________________

Jucélia Nascimento Sampaio

Membro

http://www.consorciojacuipe.ba.gov.br/